

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Vyšný Žipov.
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vyšný Žipov	00332950	
Projektant	Ing.arch.Lubomír Naňák-Architektonická agentúra	33268932	SK1020774480
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing.Ján Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		27. 1. 2023	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	716,85	8	Práce nadčas	13	GZS		0,00		
2		Montáž	189 087,29	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	34 361,75	10	Kultúra pamiatka	15	Sťažané podmienky		0,00		
4		Montáž	60 412,61	11		16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	2 339,26			17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	2 702,24			18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		289 620,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady		0,00		

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis Objednávateľ		Pečiatka <b>OBEC VYŠNÝ ŽIPOV</b> <b>OBECNÝ ÚRAD</b> 094 33 VYŠNÝ ŽIPOV 83 IČO:332950 DIČ:2020631932		<b>D</b>		<b>Celkové náklady</b>	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	289 620,00	
Dátum a podpis Zhotoviteľ		Pečiatka		24	DP H 20,00 % z 289 620,00	57 924,00	
				25	Cena s DPH (r. 23-24)	347 544,00	
Dátum a podpis Zhotoviteľ		Pečiatka		<b>E</b>		<b>Prípochy a odpočty</b>	
				26	Dodávky objednávateľa	0,00	
				27	Kľzavá doložka	0,00	
				28	Zvýhodnenie	0,00	

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti

**Objednávateľ:** Obec Vyšný Žipov

**Zhotoviteľ:** CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,

**Miesto:** Vyšný Žipov.

**Spracoval:** Ing. Ján Olexa

**Dátum:** 27. 1. 2023

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
769,,	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti	289 620,00	57 924,00	347 544,00	0,00	289 620,00	0,00	0,00	0,00
SO 01	Objekt SO-01 učebňový pavilón „A,,	102 459,50	20 491,90	122 951,40	0,00	102 459,50	0,00	0,00	0,00
SO 02	Objekt SO-02 učebňový pavilón „B,,	106 380,00	21 276,00	127 656,00	0,00	106 380,00	0,00	0,00	0,00
SO 03	Objekt SO-03 pavilón detskí /praktického vyučovania/ „C,,	53 534,00	10 726,80	64 360,80	0,00	53 534,00	0,00	0,00	0,00
SO 04	Objekt SO-04 pavilón šatní „D,,	22 105,00	4 421,00	26 526,00	0,00	22 105,00	0,00	0,00	0,00
SO 05	Objekt Bleskozvod - neoprávnené náklady	5 041,50	1 008,30	6 049,80	0,00	5 041,50	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>289620,00</b>	<b>57924,00</b>	<b>347 544,00</b>	<b>0,00</b>	<b>289 620,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Solišovej 14,  
 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 IČO: 36363907 IČ DPH: SK202453609

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Vyšný Žipov.
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vyšný Žipov	00332950	
Projektant	Ing.arch.Lubomír Naňák-Architektonická agentúra	33268932	SK1020774480
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing.Ján Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.01.2023	
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	716,85	8	Práca nadčas		0,00
2		Montáž	189 087,29	9	Bez pevnej podl.		0,00
3	PSV	Dodávky	34 361,75	10	Kultúrna pamiatka		0,00
4		Montáž	60 412,61	11			0,00
5	"M"	Dodávky	2 339,26				
6		Montáž	2 702,24				
7	ZRN (r. 1-6)		289 620,00	12	DN (r. 8-11)		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00
13	GZS			14	Projektové práce		0,00
15	Sťažené podmienky			16	Vplyv prostredia		0,00
17	Iné VRN			18	VRN z rozpočtu		0,00
19	VRN (r. 13-18)			22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 289 620,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>347 544,00</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

R-EU s.r.o.  
14,  
ká časť Staré Mesto  
12, 993 05 Vranov n. T.  
IČ: SK2022453609

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti	JKSO	
Názov objektu	Objekt SO-01 učebňový pavilón „A „	EČO	
		Miesto	Vyšný Žipov.
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vyšný Žipov	00332950	
Projektant	Ing.arch.Lubomír Naňák-Architektonická agentúra	33288932	SK1020774480
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing.Ján Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.01.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	684,43	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	73 079,81	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	15 798,54	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	12 896,72	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		102 459,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 102 459,50
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>122 951,40</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípochty a odpočty</b>
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

**CONSTRUCTOR EU s.r.o.**  
 Šoltásovej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti  
 Objekt: Objekt SO-01 učebňový pavilón „A“

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov  
 Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,  
 Miesto: Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Oleksa  
 Dátum: 27. 1. 2023

Kód	Popis	Dotácia	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Stĺ celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>664,43</b>	<b>73 078,81</b>	<b>73 764,24</b>	<b>100,613</b>	<b>13,663</b>
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	111,30	2 771,67	2 882,97	10,479	0,000
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	673,13	59 373,66	59 946,79	40,227	0,000
9	OSTATNÉ PRÁCE	0,00	9 689,91	9 689,91	49,906	13,663
99	PRESUNY HMŔT	0,00	1 244,57	1 244,57	0,000	0,000
	<b>Práce PSV</b>	<b>15 798,54</b>	<b>12 898,72</b>	<b>28 695,26</b>	<b>6,802</b>	<b>0,167</b>
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	8 181,27	2 684,86	8 866,15	6,150	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	0,00	8 049,30	8 049,30	0,332	0,167
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	9 617,27	1 866,91	11 484,18	0,284	0,000
783	NÁTERY	0,00	295,63	295,63	0,036	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>18 482,97</b>	<b>85 976,53</b>	<b>102 459,50</b>	<b>107,415</b>	<b>13,830</b>

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Šoltesovej 14,  
 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 IČO: 36635907 IČ DPH: SK2022432125

## ROZPOČET

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti

Objekt: Objekt SO-01 učebňový pavilón „A „

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,

Miesto: Vyšný Žipov.

Spracoval: Ing.Ján Olexa

Dátum: 27. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>73 764,24</b>	<b>100,613</b>
<b>3</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>2 882,97</b>	<b>10,479</b>
1	311273503	Murivo nosné z tváric pórobetónových na tenkovrst.,maltu hr.375 mm	m3	14,145	192,15	2 717,96	9,796
2	349231821	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	1,406	117,36	165,01	0,683
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>59 946,79</b>	<b>40,227</b>
3	612421637	Vnútorá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	71,580	13,47	964,18	2,885
4	612463143	Vnútorá omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm a základny náter	m2	75,233	13,40	1 008,12	0,269
5	612465115	Príprava podkladu, prednástriek BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút. stien, zvýšenie príľnavosti náteru	m2	56,580	1,01	57,15	0,030
6	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	84,867	8,25	700,15	0,244
7	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	447,347	1,55	693,39	0,045
8	621462232	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm a základny náter	m2	63,800	15,17	967,85	0,253
9	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm a základny náter	m2	171,743	13,40	2 301,36	0,649
10	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi marmolit (mramorové zrná) hr. 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	53,620	31,96	1 713,70	0,349
11	62525004010	Kontaktný zatepľovací systém ETICS doskami z minerálnej vlny hrúbky 100 mm bez povrchovej úpravy, označenie T7	m2	75,276	46,81	3 523,67	2,017
12	62525004810	Kontaktný zatepľovací systém ETICS doskami z minerálnej vlny hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy, označenie T1	m2	435,689	67,77	29 526,64	17,349
13	62525017410	Systém zateplenia ETICS vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 50 mm lepením a prikotvením bez povrchovej úpravy	M2	5,100	35,04	178,70	0,055
14	62525017810	Systém zateplenia ETICS vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 150 mm lepením a prikotvením bez povrchovej úpravy, označenie T4	M2	48,520	58,07	2 817,56	0,628
15	625260011	Kontaktný zatepľovací systém ETICS ostenia a nadpraží hr. 40 mm z minerálnej vlny, bez povrchovej úpravy, označenie T2 a T3	m2	98,930	46,08	4 558,69	1,674
16	632451021	Vyrovnávací poter muríva MC 15 hr 20 mm	m2	46,500	10,07	468,26	2,047
17	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	31,560	7,08	223,44	0,252
18	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková vrátane penetrácie	m2	32,156	20,87	671,10	1,208
19	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -30% hladkých	m2	646,569	8,23	5 321,26	10,274
20	625259814	Kontaktný zatepľovací systém ETICS podhľadov doskami z minerálnej vlny hrúbky 300 mm bez povrchovej úpravy, označenie T6	m2	5,770	109,71	633,03	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	625259810	Kontaktný zatepľovací systém ETICS podhľadov doskami z minerálnej vlny hrúbky 100 mm bez povrchovej úpravy, označenie T7	m2	58,030	52,48	3 045,41	0,000
22	283414180	Plastová parapetná doska vnútorná šírky 300 mm vrátane koncoviek	M	31,560	18,16	573,13	0,000

**9 OSTATNÉ PRÁCE 9 689,91 49,906**

23	941941031	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	944,505	2,10	1 983,46	24,293
24	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	944,505	0,15	141,68	0,000
25	941941831	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	944,505	1,03	972,84	24,293
26	953946111	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	875,740	2,42	2 119,29	0,779
27	953946126	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 100 mm	m	10,200	7,50	76,50	0,008
28	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 200 mm	m	107,240	8,04	862,21	0,122
29	953996121	Okenný a dverový profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	m	472,200	2,75	1 298,55	0,411
30	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm -0,082 t	m2	37,720	7,62	287,43	0,000
31	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	kus	40,000	0,45	18,00	0,000
32	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverového krídla do 2 m2	kus	2,000	0,84	1,68	0,000
33	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,083 t	m2	15,030	6,54	98,30	0,000
34	968062357	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	32,760	4,86	159,21	0,000
35	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	3,850	7,68	29,57	0,000
36	978015231	Očistenie omietok vonkajších, s vyskriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 30 % -0,012t	m2	646,569	0,82	530,19	0,000
37	978011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,662	12,84	175,42	0,000
38	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,662	12,96	177,06	0,000
39	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	13,662	47,42	647,85	0,000
40	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,662	2,60	35,52	0,000
41	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	13,662	2,50	34,16	0,000
42	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	163,944	0,25	40,99	0,000

**99 PRESUNY HMÔT 1 244,57 0,000**

43	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	100,612	12,37	1 244,57	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	----------	-------

**Práce PSV 28 695,26 6,802**

**713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 8 866,15 6,150**

44	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1 545,935	1,55	2 396,20	0,000
45	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	6,150	46,94	288,68	0,000
46	6314150050	Nobasil hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny pre zateplenie stropu	m2	788,427	3,28	2 586,04	2,365

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	6314150090	Nobasil hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny pre zateplenie stropu	m <sup>2</sup>	788,427	4,56	3 595,23	3,784

**764**
**KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ**
**8 049,30**
**0,332**

48	764710470	Oplechovanie parapetov z plechu hliníkového hr. 2 mm, vrátane koncoviek rš. 500 mm	m	124,000	59,43	7 369,32	0,319
49	764173412	Oplechovanie zateplenia s krytinou z poplastovaného plechu hliníkového hr. 0,83 mm kotvenie texkami s plastovou podložkou	m	26,000	16,43	427,18	0,014
50	998784102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,332	86,03	28,56	0,000
51	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	124,000	1,37	169,88	0,000
52	764312010	Demontáž zvodov, predĺženie tŕňov objíkom a montáž zvodov	m	36,000	1,51	54,36	0,000

**767**
**KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE**
**11 484,18**
**0,284**

53	OKNO	Montáž vyplní otvorov na pásiky	M	142,200	12,27	1 744,79	0,284
54	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,010	12 211,70	122,12	0,000
55	283413350	Biele plast. okno zo šesť. kom. profilu s izolačným trosklom Ug=0,6; štvordielne OS+OS+S+S, štrb. vetranie, kovanie, 2340x1920 mm, označenie 101	ku s	7,000	557,90	3 905,30	0,000
56	283413351	Biele plast. okno zo šesť. kom. profilu s izolačným trosklom Ug=0,6; dvojdielne OS+S, štrb. vetranie, kovanie, 650x1950 mm, označenie 102	ku s	2,000	210,77	421,54	0,000
57	283413352	Biele plast. okno zo šesť. kom. profilu s izolačným trosklom Ug=0,6; osemdielne OS štrb. vetranie, kovanie, 2300x4100 mm, označenie 103	ku s	2,000	1 346,63	2 693,26	0,000
58	283413353	Biele plast. okno zo šesť. kom. profilu s izolačným trosklom Ug=0,6; jednodielne OS, štrb. vetranie, kovanie, 1200x1200 mm, označenie 104	ku s	6,000	179,85	1 079,10	0,000
59	283413354	Biele plast. okno zo šesť. kom. profilu s izolačným trosklom Ug=0,6; jednodielne OS, štrb. vetranie, kovanie, 890x1170 mm, označenie 105	ku s	2,000	142,36	284,72	0,000
60	283414180	Biele plastové dvojkrídlové dvere zo šesťkomorového profilu, zárubňa, zask. izolačným bezp. trojsklom Ug=0,6, kovanie, 1750x2200 mm, ozn. 106	ku s	1,000	1 233,35	1 233,35	0,000

**783**
**NÁTERY**
**295,63**
**0,036**

61	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLON IN bielym pre interier nadpražia a ostien dvojnásobný	m <sup>2</sup>	32,158	3,25	104,51	0,011
62	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLON IN bielym pre interier stien dvojnásobný	m <sup>2</sup>	71,580	2,67	191,12	0,024

**Celkom**
**102 459,50**
**107,415**

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.  
 Štárskej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 prevádzka: Orechova 1167/12, 033 03 Vrany n.T.  
 IČO: 36306907 IS DPH: SK2022463699



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti	JKSO	
Názov objektu	Objekt SO-02 učebňový pavilón „B,,	EČO	
		Miesto	Vyšný Žipov.
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vyšný Žipov	00332950	
Projektant	Ing.arch.Lubomír Naňák-Architektonická agentúra	33268932	SK1020774480
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing.Ján Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.01.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	55 491,88	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	9 418,62	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	41 469,50	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		106 380,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		106 380,00
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 106 380,00
		21 276,00
<b>Objednávateľ</b>		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		127 656,00
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>E Prípočty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa
		0,00
		27 Kľzavá doložka
		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -
		0,00

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Šoltésovej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti  
 Objekt: Objekt SO-02 učebňový pavilón „B„

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov  
 Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,  
 Miesto: Vyšný Žipov.

Spracoval: Ing. Ján Olaxa  
 Dátum: 27. 1. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
<b>Práce HSV</b>		<b>0,00</b>	<b>55 491,88</b>	<b>55 491,88</b>	<b>53,071</b>	<b>34,344</b>
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	3 420,84	3 420,84	12,460	0,000
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	1 933,83	1 933,83	11,424	0,000
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,00	41 497,78	41 497,78	26,457	0,000
9	OSTATNÉ PRÁCE	0,00	7 983,28	7 983,28	2,730	34,344
99	PRESUNY HMÔT	0,00	656,45	656,45	0,000	0,000
<b>Práce PSV</b>		<b>9 418,62</b>	<b>41 469,50</b>	<b>50 888,12</b>	<b>17,443</b>	<b>0,402</b>
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	0,00	104,24	104,24	0,000	0,000
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	3 898,85	2 090,32	5 989,17	4,026	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	0,00	131,59	131,59	0,050	0,042
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	919,02	4 121,58	5 040,57	1,324	0,000
763	DREVOSTAVBY	788,61	14 116,26	14 904,87	8,475	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	0,00	13 808,07	13 808,07	3,155	0,360
766	KRYTINY TVRDÉ	0,00	1 229,46	1 229,46	0,064	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	2 492,60	4 273,62	6 766,22	0,173	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 319,54	186,07	1 504,61	0,016	0,000
783	NÁTERY	0,00	1 409,32	1 409,32	0,160	0,000
<b>Celkom</b>		<b>9 418,62</b>	<b>96 961,38</b>	<b>106 380,00</b>	<b>70,514</b>	<b>34,748</b>

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Šolesovej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 prevádzka: Orechová 116/112, 093 03 Vranov n. T.  
 IČO: 56836907 IČ DPH: SK2022/53609

## ROZPOČET

**Stavba:** Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti  
**Objekt:** Objekt SO-02 učebňový pavilón „B,,

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,

Miesto: Vyšný Žipov.

Spracoval: Ing.Ján Olexa

Dátum: 27. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Práce HSV</b>						<b>55 491,88</b>	<b>53,071</b>
<b>3</b>	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>3 420,84</b>	<b>12,460</b>
1	311273111	Murivo nosné z tváric pórobetónových hr. 350 mm na tenkovrst.,maltu	M3	5,609	199,57	1 119,39	3,150
2	311275533	Murivo nosné z tváric pórobetónových hr. 300 mm na tenkovrst.,maltu	m3	11,450	201,00	2 301,45	9,310
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>1 933,53</b>	<b>11,424</b>
3	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,487	137,90	618,76	10,982
4	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	25,640	18,00	461,52	0,085
5	417351118	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	25,640	4,81	123,33	0,000
6	417381821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,334	2 185,40	729,92	0,357
<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					<b>41 497,78</b>	<b>26,457</b>
7	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	40,860	8,25	337,10	0,118
8	620991121	Zakryvanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	137,970	1,55	213,85	0,014
9	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm a základný náter	m2	476,516	13,40	6 385,31	1,801
10	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi marmolit (mramorové zrná) hr. 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	21,525	31,96	687,94	0,140
11	62525004810	Kontaktný zatepľovací systém ETICS doskami z minerálnej vlny hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy, označenie T1	m2	394,796	67,77	26 755,32	15,721
12	62525017810	Systém zateplenia ETICS vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 150 mm lepením a prikotvením bez povrchovej úpravy, označenie T4	M2	21,525	58,07	1 249,96	0,279
13	625260011	Kontaktný zatepľovací systém ETICS ostenia a nadpraží hr. 40 mm z minerálnej vlny, bez povrchovej úpravy, označenie T2 a T3	m2	40,860	46,08	1 882,83	0,695
14	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková vrátane penetrácie	m2	1,620	20,87	33,81	0,061
15	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem, stupeň členitosti IaII -30% hladkých	m2	480,153	8,23	3 951,66	7,630
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>					<b>7 983,28</b>	<b>2,730</b>
16	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 135,787	2,10	2 385,15	0,000
17	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	2 271,574	0,15	340,74	1,567
18	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 135,787	1,03	1 169,86	0,000
19	953943111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	44,000	7,22	317,68	0,515

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	953946111	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	328,520	2,42	795,02	0,292
21	953946131	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 200 mm	m	43,050	8,04	346,12	0,049
22	953996121	Okenný a dverový profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	m	328,520	2,75	903,43	0,288
23	959941131	Chemická kotva s kotviacim prvkom 3 (V14 dl. 0,42m) tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M16/20/300 mm	ks	22,000	8,25	181,50	0,000
24	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	15,681	30,93	485,01	0,021
25	988061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverového krídla do 2 m2	kus	2,000	0,82	1,64	0,000
26	988062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	4,050	7,42	30,05	0,000
27	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškríbaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 30 % -0,012t	m2	480,153	0,82	393,73	0,000
28	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,118	12,84	78,56	0,000
29	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	12,236	9,00	110,12	0,000
30	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,118	12,96	79,29	0,000
31	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	6,118	47,42	290,12	0,000
32	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,118	2,60	15,91	0,000
33	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	6,118	2,50	15,30	0,000
34	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	73,416	0,60	44,05	0,000

**99 PRESUNY HMÔT 656,45 0,000**

35	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,088	12,37	656,45	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

**Práce PSV 50 888,12 17,443**

**711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 104,24 0,000**

36	711999850	Demontáž strešného plášťa vrátane hydroizolácie, označenie B3	m2	28,875	3,61	104,24	0,000
----	-----------	---	----	--------	------	--------	-------

**713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 5 989,17 4,026**

37	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	657,900	1,55	1 019,75	0,000
38	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	4,026	46,94	188,98	0,000
39	713054666	Montáž a dodávka parozábrany PE fólie stropnej konštrukcie vrchom	m2	328,950	2,68	881,59	0,000
40	6314150110	Nobasil hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny pre zateplenie stropu	m2	671,058	5,81	3 898,85	4,026

**721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA 131,59 0,050**

41	721242115	Lapač strešných splavenín plastový čierny, označenie K9	ks	2,000	36,60	73,20	0,042
42	725	Predĺženie vetracieho potrubia D100 flexibilným potrubím o 1,5 m nad strechu	KU S	2,000	18,06	36,12	0,007
43	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,050	32,91	1,65	0,000
44	721242803	Demontáž lapačov strešných splavenín laitinových s vybúraním	ks	2,000	10,31	20,62	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>762</b>		<b>KONŠTRUKCIE TESÁRSKE</b>				<b>5 040,57</b>	<b>1,324</b>
45	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm <sup>2</sup>	m	108,400	9,28	1 005,95	0,107
46	762342203	Montáž latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m <sup>2</sup>	398,904	5,87	2 250,45	0,000
47	762342210	Montáž latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m <sup>2</sup>	398,904	1,55	615,20	0,000
48	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m <sup>3</sup>	6,392	25,77	164,72	0,151
49	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	1,324	64,37	85,23	0,000
50	6051530000	Rezivo na krov - hranol vrátane umpregnácie	m <sup>3</sup>	1,938	474,21	919,02	1,068

<b>763</b>		<b>DREVOSTAVBY</b>				<b>14 904,87</b>	<b>8,475</b>
51	725	Montáž a dodávka väznika dl. 11600 mm, označenie V1 vrátane povrchových úprav	KU S	33,000	283,49	9 355,17	6,600
52	725	Montáž a dodávka zavetrovacieho väznika dl. 6100 mm, označenie Z1, vrátane povrchových úprav	KU S	8,000	206,18	1 649,44	0,960
53	763734111	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 50 cm <sup>2</sup>	m	604,800	4,43	2 679,26	0,000
54	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	8,475	51,02	432,39	0,000
55	6051530000	Rezivo na zavetrenie vrátane impregnácie	m <sup>3</sup>	1,663	474,21	788,61	0,915

<b>764</b>		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>				<b>13 808,07</b>	<b>3,155</b>
56	764318200	Krytliny z lakoplastovaného plechu profilovanéh	M2	398,904	22,06	8 755,70	2,703
57	764172048	Výlez na strechu 600 x 600 mm z poplastovaného plechu hr. 0,63 mm, označenie K16	ks	2,000	247,41	494,82	0,013
58	764172055	Odvetrávací komínček z poplastovaného plechu tmavozelenej farby hr. 0,63 mm sklon do 30st., označenie K7	ks	13,000	18,04	234,52	0,029
59	764172070	Oplechovanie čelovej dosky z poplastovaného plechu tmavozelenej farby hr. 0,63 mm r. š 300 a 210-240 mm, označenie K10	m	25,000	12,37	309,25	0,003
60	764172080	Hrebenáč z poplastovaného plechu tmavozelenej farby hr. 0,63 mm sklon do 30°, označenie K6	m	34,000	18,56	631,04	0,095
61	764172118	Oplechovanie vetracieho potrubia D100 mm z poplastovaného plechu tmavozelenej farby hr. 0,63 mm, označenie K12	ks	2,000	18,04	36,08	0,002
62	764173564	Snehový zachytávač razený tmavozelený z poplastovaného plechu hr. 0,63 mm, označenie K18	ks	268,000	1,80	482,40	0,084
63	764352300	Žľaby pododkvapové z poplastovaného plechu tmavozelenej farby hr. 0,63 mm, priemer 160 mm, označenie K1, K8, K11	m	68,000	30,51	2 074,68	0,184
64	764359221	Kotlík žľabový z poplastovaného plechu tmavozelenej farby hr. 0,63 mm, priemer 160/100 mm, označenie K3	ks	2,000	17,01	34,02	0,002
65	764454222	Odpadové rúry z poplastovaného plechu tmavozelenej farby hr. 0,63 mm, priemer 100 mm, označenie K2, K4, K5	m	22,000	15,46	340,12	0,059
66	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,155	88,55	273,07	0,000
67	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm 0,00298 t	m	52,250	0,77	40,23	0,000
68	764345831	Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, -0,00303t	ks	2,000	1,44	2,88	0,000
69	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° 0,00009t	ks	38,000	1,03	39,14	0,000
70	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	32,250	1,19	38,38	0,000
71	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30° 0,0011t	ks	2,000	1,03	2,06	0,000
72	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	24,000	0,82	19,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>765</b>		<b>KRYTINY TVRDÉ</b>				<b>1 229,46</b>	<b>0,064</b>
73	765901343	Paropriepustná fólia s prelepením položená na krokvy	m2	396,904	3,09	1 226,43	0,064
74	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,064	47,32	3,03	0,000
<b>766</b>		<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				<b>6 766,22</b>	<b>0,173</b>
75	766421212	Montáž obloženia podhľadov rovných palubkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	120,000	12,68	1 521,60	0,038
76	766427112	Montáž obloženia podhľadov, podkladový rošt	m	420,000	6,78	2 839,20	0,134
77	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,173	47,51	8,22	0,000
78	611916850	Obloženie stien a stropov palubovk. smrek, hr.20, šírky 61-80 mm	M2	124,800	18,04	2 251,39	0,000
79	6051718000	Lata podkladná hr. 30 mm	m3	0,416	350,50	145,81	0,001
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>1 504,61</b>	<b>0,016</b>
80	OKNO	Montáž vyplní otvorov na pásiky	M	7,900	21,54	170,17	0,016
81	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	100 %	0,010	1 489,71	14,90	0,000
82	283414001	Biele plast. dvojkr. dvere zo šesťkomorového profilu, zasklenie izolačným bezp. trojskl. Ug=0,6, 1700x2200 mm, označenie 4201	ku s	1,000	1 319,54	1 319,54	0,000
<b>783</b>		<b>NÁTERY</b>				<b>1 409,32</b>	<b>0,160</b>
83	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	124,800	7,73	964,70	0,054
84	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	236,208	1,88	439,35	0,106
85	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interiér nadpražia a ostiení dvojnásobný	m2	1,620	3,25	5,27	0,001

**Celkom**

**106 380,00**

**70,514**

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.  
 Šoltésovej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 prevádzka: Orechová 1157/12, 093 03 Vrany n. T.  
 IČO: 36838907 IČ DPH: SK2022483679

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti	JKSO	
Názov objektu	Objekt SO-03 pavilón dielni /praktického vyučovania/ „C,,	EČO	
		Miesto	Vyšný Žipov.
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vyšný Žipov	00332950	
Projektant	Ing.arch.Lubomír Naňák-Architektonická agentúra	33268932	SK1020774480
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing.Ján Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.01.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	32,42	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	44 143,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 726,92	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	3 730,91	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		53 634,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 53 634,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		<b>64 360,80</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Šoltésovej 14,  
 811 01 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 prevádzka: Oráčova 1167/12, 093 03 Vranov n. T.  
 IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti  
 Objekt: Objekt 30-03 pavilón dielni /praktického vyučovania/ „C„

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov  
 Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,  
 Miesto: Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Olexa  
 Dátum: 27. 1. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súč celkom
<b>Práce HSV</b>		<b>32,42</b>	<b>44 143,75</b>	<b>44 176,17</b>	<b>42,214</b>	<b>5,962</b>
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	32,42	40 168,43	40 200,85	26,036	0,000
9	OSTATNÉ PRÁCE	0,00	3 453,13	3 453,13	17,177	5,962
99	PRESUNY HMŔT	0,00	522,19	522,19	0,000	0,000
<b>Práce PSV</b>		<b>5 726,92</b>	<b>3 730,91</b>	<b>9 457,83</b>	<b>4,352</b>	<b>0,046</b>
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	4 096,07	1 269,89	5 365,96	4,230	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	0,00	1 990,57	1 990,57	0,087	0,046
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 630,85	457,43	2 088,28	0,033	0,000
783	NÁTERY	0,00	13,02	13,02	0,001	0,000
<b>Celkom</b>		<b>5 759,34</b>	<b>47 874,66</b>	<b>53 634,00</b>	<b>46,566</b>	<b>6,008</b>

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Solišovej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 psovádzka: Orechová 1157/12, 093 03 Vranov n. T.  
 IČO: 36936967 IČ DPH: SK2022453609



## ROZPOČET

Stavba: **Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti**  
 Objekt: **Objekt SO-03 pavilón dielni /praktického vyučovania/ „C,,**

Objednávateľ: **Obec Vyšný Žipov**

Zhotoviteľ: **CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,**

Miesto: **Vyšný Žipov.**

Spracoval: **Ing.Ján Olexa**

Dátum: **27. 1. 2023**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### Práce HSV

**44 176,17**

**42,214**

**6**

### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**40 200,85**

**25,036**

1	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných ploch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	19,110	8,25	157,66	0,055
2	620991121	Zakryvanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	48,053	1,55	74,48	0,005
3	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm a základný náter	m2	394,467	13,40	5 285,86	1,491
4	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi marmolit (mramorové zrná) hr. 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	63,102	31,96	2 016,74	0,411
5	62525004810	Kontaktný zatepľovací systém ETICS doskami z minerálnej vlny hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy, označenie T1	m2	356,247	67,79	24 149,98	14,186
6	62525017810	Systém zateplenia ETICS vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 150 mm lepením a prikotvením bez povrchovej úpravy, označenie T4	M2	63,102	58,07	3 664,33	0,817
7	625260011	Kontaktný zatepľovací systém ETICS ostenia a nadpraží hr. 40 mm z minerálnej vlny, bez povrchovej úpravy, označenie T2 a T3	m2	19,110	46,08	880,59	0,323
8	632451021	Vyrovnávací poter muríva MC 15 hr 20 mm	m2	7,140	10,67	76,18	0,314
9	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	1,700	7,81	13,28	0,014
10	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková vrátane penetrácie	m2	4,005	20,86	83,54	0,150
11	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -30% hladkých	m2	457,569	8,23	3 765,79	7,271
12	263414180	Plastová parapetná doska vnútorná šírky 300 mm vrátane koncoviek	M	1,700	19,07	32,42	0,000

**9**

### OSTATNÉ PRÁCE

**3 453,13**

**17,177**

13	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	327,120	2,06	673,87	8,414
14	941941191	Pripratok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	327,120	0,15	49,07	0,000
15	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	327,120	1,03	336,93	8,414
16	953946111	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	125,740	2,42	304,28	0,112
17	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, soklový AL zakladací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 200 mm	m	108,900	8,04	875,56	0,124
18	953996121	Okenný a dverný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	m	131,300	2,75	361,08	0,114
19	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	kus	2,000	0,45	0,90	0,000
20	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dvorného krídla do 2 m2	kus	2,000	0,77	1,54	0,000
21	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	2,550	7,22	18,41	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	3,177	7,22	22,94	0,000
23	978015231	Otlíčanie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 30 % -0,012t	m2	457,569	0,82	375,21	0,000
24	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,962	12,96	77,27	0,000
25	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	5,962	47,42	282,72	0,000
26	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,962	2,60	15,50	0,000
27	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	5,962	2,50	14,91	0,000
28	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	71,544	0,60	42,93	0,000

**99 PRESUNY HMÔT 522,19 0,000**

29	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	42,214	12,37	522,19	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

**Práce PSV 9 457,83 4,352**

**IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ**

**713 5 365,96 4,230**

30	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	691,180	1,55	1 071,33	0,000
31	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4,230	46,94	198,56	0,000
32	6314150110	Nobasil hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny pre zateplenie stropu	m2	705,004	5,81	4 096,07	4,230

**764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ 1 990,57 0,087**

33	764710470	Oplechovanie parapetov z plechu hliníkového hr. 2 mm, vrátane koncoviek rš. 500 mm	m	34,000	58,70	1 927,80	0,087
34	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,087	82,15	7,15	0,000
35	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	34,000	1,03	35,02	0,000
36	764312010	Demontáž zvodov, predĺženie trňov objkom a montáž zvodov	m	20,000	1,03	20,60	0,000

**767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 2 088,28 0,033**

37	OKNO	Montáž vyplní otvorov na pásiky	M	16,600	26,31	436,75	0,033
38	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	100 %	0,010	2 067,58	20,68	0,000
39	283413342	Biele plast. okno zo šesť. kom. profilu s izolačným trosklom Ug=0,6; jednodielne OS, štrb. vetranie, kovanie, 850x1500 mm, označenie 301	ku s	2,000	166,07	332,14	0,000
40	283414005	Biele plast. dvojkr. dvere zo šesťkomorového profilu, plné vstupné, PUR výplň hr. 40 mm, kovanie, s int. bez mrežou, 1550x2050 mm, označenie 302	ku s	1,000	1 298,71	1 298,71	0,000

**783 NÁTERY 13,02 0,001**

41	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLON IN bielym pre interier nadpražia a ostení dvojnásobný	m2	4,005	3,25	13,02	0,001
----	-----------	--	----	-------	------	-------	-------

**Celkom 53 634,00 46,566**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti	JKSO	
Názov objektu	Objekt SO-04 pavilón šatní „D,,	EČO	
		Miesto	Vyšný Žipov.
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vyšný Žipov	00332950	
Projektant	Ing arch.Lubomír Naňák-Architektonická agentúra	33268932	SK1020774480
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing.Ján Olexa		
	Rozpočet číslo		CPV
			CPA
	Dňa		
		27.01.2023	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	16 371,85	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 417,67	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 315,48	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 105,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Súčet 7, 12, 19-22
		24 DPH 20,00 % z 22 105,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<b>Objednávateľ</b>		<b>26 526,00</b>
		<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa
<b>Zhotoviteľ</b>		27 Kľzavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -
Dátum a podpis		

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.  
 Šoltésovej 14,  
 814 02 Bratislava - mestská časť Staré M.  
 IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti  
 Objekt: Objekt SO-04 pavilón športný „D“

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov  
 Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,  
 Miesto: Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Olexa  
 Dátum: 27. 1. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Šuť celkom
<b>Práce HSV</b>		<b>0,00</b>	<b>16 371,85</b>	<b>16 371,85</b>	<b>14,763</b>	<b>2,408</b>
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,00	14 470,52	14 470,52	9,147	0,000
9	OSTATNÉ PRÁCE	0,00	1 718,86	1 718,86	5,608	2,408
99	PRESUNY HMÔT	0,00	182,47	182,47	0,000	0,000
<b>Práce PSV</b>		<b>3 417,67</b>	<b>2 315,48</b>	<b>5 733,15</b>	<b>2,118</b>	<b>0,035</b>
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	1 968,75	595,59	2 564,34	2,031	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	0,00	1 625,75	1 625,75	0,067	0,035
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 450,92	186,34	1 637,26	0,020	0,000
783	NÁTERY	0,00	7,80	7,80	0,001	0,000
<b>Celkom</b>		<b>3 417,67</b>	<b>18 687,33</b>	<b>22 105,00</b>	<b>16,871</b>	<b>2,443</b>

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Šoltésovej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 prevádzka: Orechová 118/12, 033 03 Vráňov n. T.  
 IČO: 3685597 IČ DPH: SK2022/53509

# ROZPOČET

**Stavba:** Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti  
**Objekt:** Objekt SO-04 pavilón šatní „D,,

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,

Miesto: Vyšný Žipov.

Spracoval: Ing.Ján Olexa

Dátum: 27. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Práce HSV</b>						<b>16 371,85</b>	<b>14,753</b>
<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					<b>14 470,52</b>	<b>9,147</b>
1	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	16,150	8,24	133,08	0,048
2	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	31,570	1,55	48,93	0,003
3	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 1,5 mm a základný náter	m2	143,313	13,40	1 920,39	0,542
4	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi marmolít (mramorové zrná) hr. 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	16,410	31,95	524,30	0,107
5	62525004810	Kontaktný zatepovací systém ETICS doskami z minerálnej vlny hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy, označenie T1	m2	127,163	67,76	8 616,56	5,064
6	62525017810	Systém zateplenia ETICS vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 150 mm lapaním a prikotvením bez povrchovej úpravy, označenie T4	M2	16,410	58,05	952,60	0,212
7	625260011	Kontaktný zatepovací systém ETICS ostenia a nadpraží hr. 40 mm z minerálnej vlny, bez povrchovej úpravy, označenie T2 a T3	m2	18,550	46,07	854,60	0,314
8	632451021	Vyrovnávací poter muríva MC 15 hr 20 mm	m2	5,200	10,67	55,48	0,229
9	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dvierneho štuková vrátane penetrácie	m2	2,400	20,86	50,06	0,090
10	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň čístenosti Iall -30% hladkých	m2	159,723	8,23	1 314,52	2,538
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>					<b>1 718,86</b>	<b>5,606</b>
11	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	103,930	2,10	218,25	2,673
12	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	103,930	0,15	15,59	0,000
13	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	103,930	1,03	107,05	2,673
14	953946111	Príslušenstvo k zatepovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	116,800	2,42	282,66	0,104
15	953946131	Príslušenstvo k zatepovaciemu systému - BASF, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 200 mm	m	54,700	8,04	439,79	0,062
16	953996121	Okenný a dvierny profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	m	107,000	2,75	294,25	0,093
17	968081125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dvierneho krídla do 2 m2	kus	2,000	6,97	13,94	0,000
18	968082455	Vybúranie drevených a kovových dvierových zárubní -0,082 t	m2	5,580	7,42	41,40	0,000
19	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 30 % -0,012t	m2	159,723	0,82	130,97	0,000
20	978082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,408	12,95	31,18	0,000
21	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	2,408	47,41	114,16	0,000
22	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,408	2,60	6,26	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	2,408	2,50	6,02	0,000
24	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	28,896	0,60	17,34	0,000

**99 PRESUNY HMÔT 182,47 0,000**

25	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,751	12,37	182,47	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

**Práce PSV 5 733,15 2,118**

**IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ**

**713 2 562,34 2,031**

26	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	331,875	1,55	514,41	0,000
27	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,031	39,97	81,18	0,000
28	6314150110	Nobasil hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny pre zateplenie stropu	m2	338,512	5,81	1 966,75	2,031

**764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ 1 525,75 0,067**

29	764710470	Oplechovanie parapetov z plechu hliníkového hr. 2 mm, vrátane koncoviek rš. 500 mm	M	26,000	56,68	1 473,68	0,067
30	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,067	82,24	5,51	0,000
31	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	26,000	1,03	26,78	0,000
32	764312010	Demontáž zvodov, predĺženie trňov objíkom a montáž zvodov	m	19,200	1,03	19,78	0,000

**767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 1 637,26 0,020**

33	OKNO	Montáž výplní otvorov na pásiky	M	9,800	17,36	170,13	0,020
34	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	100 %	0,010	1 621,04	16,21	0,000
35	283414001	Biele plast. dvojk. dvere zo šesťkomorového profilu, zasklenie izolačným bezp. trojskl. Ug=0,6, 1800x3100 mm, označenie 401	ku s	1,000	1 450,92	1 450,92	0,000

**783 NÁTERY 7,80 0,001**

38	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMAKRYLOM IN bielym pre interiér nadpražia a ostien dvojnásobný	m2	2,400	3,25	7,80	0,001
----	-----------	--	----	-------	------	------	-------

**Celkom 22 105,00 16,871**

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.  
 Čollásovej 14,  
 011 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 prevádzka: Orechová 1167/12, 093 03 Vrany n. T.  
 IČO: 36936597 IČ DPH: SK2022450609

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti	JKSO	
Názov objektu	Objekt Bleskozvod - neoprávnené náklady	EČO	
		Miesto	Vyšný Žipov.
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vyšný Žipov	00332950	
Projektant	Ing.arch.Lubomír Naňák-Architektonická agentúra	33268932	SK1020774480
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing.Ján Olexa		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		27.01.2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťaženie podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	2 339,26			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	2 702,24			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	5 041,50	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	5 041,50
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 5 041,50	1 008,30
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>6 049,80</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Klzáva doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie +-	0,00

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Soľčovej 14,  
 811 03 Bratislava - mestská časť Staré Mestské nám.  
 IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti  
 Objekt: Objekt Bleakozvod - neoprávnené náklady

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov  
 Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,  
 Miesto: Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Olexa  
 Dátum: 27. 1. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
<b>Montážne práce</b>		<b>2 339,26</b>	<b>2 702,24</b>	<b>5 041,50</b>	<b>0,184</b>	<b>0,000</b>
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 339,26	2 228,84	4 668,10	0,184	0,000
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	0,00	473,40	473,40	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>2 339,26</b>	<b>2 702,24</b>	<b>5 041,50</b>	<b>0,184</b>	<b>0,000</b>

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Štefánikovej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 prevádzka: Oráčova 1157/12, 933 03 Vrany / n. l.  
 IČO: 33836907 IČ DPH: SK2022413609



# ROZPOČET

**Stavba:** Obnova a rekonštrukcia Základnej školy Vyšný Žipov - Zvyšovanie energetickej účinnosti

**Objekt:** Objekt Bleskozvod - neoprávnené náklady

Objednávateľ: Obec Vyšný Žipov

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,

Miesto: Vyšný Žipov.

Spracoval: Ing.Ján Olexa

Dátum: 27. 1. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Montážne práce</b>						<b>5 041,50</b>	<b>0,184</b>
<b>921</b>	<b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>				<b>4 568,10</b>	<b>0,184</b>	
1	210010034	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	m	60,000	1,78	108,80	0,000
2	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	10,000	4,91	49,10	0,000
3	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	60,000	3,69	221,40	0,000
4	210040712	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu veľkú	ks	10,000	10,53	105,30	0,000
5	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	340,000	1,05	357,00	0,000
6	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	48,000	1,58	75,84	0,000
7	210220211	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	10,000	11,10	111,00	0,000
8	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	38,000	2,32	88,16	0,000
9	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	48,000	3,47	166,56	0,000
10	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	12,000	16,71	200,52	0,000
11	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	10,000	1,05	10,50	0,000
12	101	Stratné 5%	1,00	0,050	2 227,87	111,39	0,000
13	13	HZS - Revízia elektrického zariadenia	hod	16,000	15,80	252,80	0,000
14	22	Drobné práce, doprava, mechanizmy	kpl	1,000	93,72	93,72	0,000
15	23	Projekt bleskozvodu podľa novej normy	súb	1,000	263,25	263,25	0,000
16	75	Demontážne práce	kpl	1,000	126,89	126,89	0,000
17	PM	Podružný materiál	1,00	0,030	2 162,98	64,89	0,000
18	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	29,568	8,79	259,90	0,030
19	3450716100	Rúrka kopex 3329	m	60,000	8,40	504,00	0,000
20	3450913000	Krabica KO-125	ks	10,000	5,81	58,10	0,000
21	3540200500	HR-Držiak DJ 4h	ks	10,000	5,94	59,40	0,000
22	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	10,000	9,37	93,70	0,000
23	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	10,000	2,32	23,20	0,000
24	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	10,000	0,90	9,00	0,000
25	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	70,000	2,02	141,40	0,000
26	3540404900	HR-Podpera PV 24	ks	80,000	1,53	122,40	0,000
27	3540406100	HR-Svorka SK	ks	8,000	1,16	9,28	0,000
28	3540406200	HR-Svorka SO	ks	20,000	1,36	27,20	0,000
29	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,79	1,58	0,000
30	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	24,000	1,03	24,72	0,000
31	3540406800	HR-Svorka SS	ks	3,840	0,59	2,27	0,000
32	3540406800	HR-Svorka SS	ks	20,000	0,59	11,80	0,000
33	3540408100	HR-Svorka SU univerzálna	ks	4,000	0,86	3,44	0,000
34	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	10,000	1,63	16,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	3540501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	12,000	22,74	272,88	0,000
36	3544112000	Vodič FeZn 8 mm	kg	153,000	3,37	515,61	0,153
37	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	0,68	6,80	0,002

**M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH**

946

473,40

0,000

38	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	45,000	6,32	284,40	0,000
39	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	45,000	2,10	94,50	0,000
40	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	45,000	2,10	94,50	0,000

**Celkom**

**5 041,50**

**0,184**

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.  
 Šoltésovej 14,  
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
 prevádzka: Orceľová 1167/12, 093 03 Vrhnová, T.  
 IČO: 36335967 IČ DPH: SK2022153809